93131608 Objeto Impuesto: Sí objeto de impuesto

Traslado IVA Base $206.03 Tasa 0.160000 Importe $32.97

Impuestos Trasladados

IVA Tasa 16 % Importe: $32.97

Subtotal $ 206.03

Descuento $ - 0.00

Traslados $ 32.97

Retenciones $ - 0.00

Total MXN $239.00
Importe con letra: DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito Moneda: MXN

Folio fiscal: AD9541CA-2AB0-480B-A6FB-4D7BCB321590

RFC Prov. de Certificación: PPD101129EA3